OLGA MARIA

Dato Merkt tosk hysa lyrur longa |havtaska| upsi reydsp |hvitingur| mix tunga | Steinbit| Kalvi [pr.hdl |tils.

27-09-2023|Reytt 1 2 8 1 11 11
27-09-2023|Reytt 1 2 6 1 1 1 11 22
27-09-2023|Reytt 1 6 8 3 17 39
27-09-2023|Reytt 1 7 15 1 1 1 25 64
28-09-2023 [Reytt 2 7 5 1 1 14 78
28-09-2023[Reytt 2 5 14 1 1 2 1 24 102
28-09-2023|Reytt 2 4 6 1 1 12 114
29-09-2023|Gult 3 3 5 1 1 10 124
29-09-2023|Gult 3 5 26 1 1 1 1 35 159
29-09-2023|Gult 3 6 28 1 35 194
30-09-2023|Gult 4 3 12 1 1 17 211
30-09-2023|Guit 4 4 5 1 10 221
30-09-2023|Gult 4 6 21 1 1 1 1 1 1 33 254
30-09-2023|Gult 4 2 4 6 260
30-09-2023|Gult 4 5 10 1 1 17 277
01-10-2023|Blatt 5 6 8 1 15 292
01-10-2023(Blatt 5 4 6 1 1 1 1 14 306
01-10-2023|Blatt 5 5 14 9 1 29 335
02-10-2023|Blatt 6 4 6 1 1 12 347
02-10-2023|Blatt 6 4 5 1 1 1 12 359
02-10-2023|Blatt 6 5 8 1 3 17 376
03-10-2023|Grgnt 7 3 3 1 1 1 1 10 386
03-10-2023|Grgnt 7 6 8 1 15 401
03-10-2023|Grgnt 7 3 5 1 2 11 412
03-10-2023|Grgnt 7 4 7 1 12 424
04-10-2023|Grgnt 8 6 5 1 1 1 1 1 1 1 1 19 443

1 stk.kalvi ca.120 kg
Dagbdkanr. 22199
117 248 3 6 9 19 15 4 1 20 0 1 443
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23-sep |Gult 1 7 7
24-sep |Gult 2 10 10|
25-sep [Gult 3 7 N_
26-sep |Gult 4 1 1 1 8 11
27-sep |Blatt 1 9 9
28-sep |Blatt 2 17,5 9
29-sep |Blatt 3 11 12,0 1 14
30-sep |Blatt 4 4, 17 2,00 23
|01-okt |Gront1 4 16 3 23
lo2-okt |Grant2 2l 21 2 25
3-okt |Gront3 2l 21 3 26
04-okt |Gront4 1,0(10,00 1,00 0,50 12,5
05-okt [Gront5 0
Tilsaman 1 o 1 9 0 0 00 0 14 49 0 0 o0 o of of of of ¢f 0,0 [c_ﬂ 1 176,5

Kgar, sum ikki eru full, mugu ikki nytast til stakroyndina.Tey sidstu kgrini eru ikki heilt full. Eisini onnur kegr kunnu
vera avisad, sum ikki eru full.  Stropparnir skullu vaskast

At selja @ FFM:

steddarbytid min. Pris Staddarbytio min. Pris

Havtaska 50 kg Longa - kg
Liri - kg Kalvi 50 kg
Brosma 100 kg Kalvi - kg
Steinbitur - kg Kalvi - kg
Blalonga - kg Kalvi - kg
Toskur kg Kalvi - kg
Liri - kg Kalvi - kg

kg kalvi kg
Tunga kg Hemari kg
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Eigari |Havstovan TIf ~GSM umbord Sat fax umbord
Reidari |Erling i Lida TIf 214092 Sat umbord E-mail erlingl@hav.fo
Skipari TIf Fax umbord MMSI-nummar
_<macu<:.m: _ Veiduendi _ __.m:am:mma. _ __<_m=2:m _ _ Fiskileid _ _Umm_u.:_‘ _
2 kg/ks kg/ks | ¢ kg/ks | 6. kg/ks | % kg/ks |9 kg/ks Mz kg/ks kg/ks ke/ks |4, kg/ks
o,_«&, 55 &@o 55 o\woe 55 oe&m 55 o\wv&., 55 &v@ 30 o& | 30 @&. 25 «.\o,_.\. 55 \x&% 55
0 Merki Kg Ks Kg Ks Kg Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Pr. Dag
29/9 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0
29/9 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0
30/9 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0
2/10 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0]
3/10 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
2 0 0 0 0 0 0 1/2 0 0 0 HitHH# 0
4 0 0 0 0 1/4 0 0 0 0 0 HiHH# 0
1 0 0 0 0 0 0 0 3/4 0 0 HittHH 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0]
0 0 0 0 0 0 0 5 0 3 0 0 0 0 0 0 0 O| #HittH 0
Stgddarbyti Toskur Hysa Longa Brosma Kongafisk Havtaska Skota Rogn Upsi Hvitingur
1
2
3
4
5
6

Vidmerkingar:

Listin er uppgin i kgrum.
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Dognlisci Skipanavn: Tuagvusteinur
Eigari Hans A. Kelduberg Havna kenningar nr. VN86 GSM umbord 560017/16 Sat fax umbord
Reidari Thor Fisheries Radiokallimerki XPZH Sat umbord E-mail tugvusteinur@thor.fo
Heimstadur [Hosvik Komu 3 fiskileid 30-sep IP-tif.umbord 355870 MMSI-nummar 231220000
_ 45175 _<macms% _ 05-okt __.mzam:mma_ _sts_:m Ho_ Fiskileid vestanfyri _Umma.:_‘. _ 22217 \_
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SEP Merki Ks Ks Ks Ks Ks Ks | Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Pr. Dag
30-sep 19 3 22
1-okt 102 5 106
2-okt 1 62 9 72
3-okt il 18 2 19
4-okt iG ] 20
5-okt 0
6-okt 0]
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0
0
0
1 0| 0| 201 0 0 0 0 27 0 0 0 0 o] O 0 219
Stgddarbyti Toskur Hysa Longa Brosma Kongafisk Havtaska Sketa Rogn Upsi Hvitingur
1
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Viomerkingar: Minsti prisur 32kr/KG

Landing hdsmorgun kl.08:00 tan.05-10-2023

pigvar

.60.kg




